СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

от   01   февраля 2023  года      №  3
с. Петропавловка

О внесении изменений в решение № 26 от 24.11.2010 года

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года,  статьей  19  Федерального закона №360-ФЗ от 03.07.2016 г., Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения №26 от 24.11.2010 года «О введении в действие земельного налога за земли, находящиеся на территории Петропавловского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Часть 6 решения дополнить абзацем следующего содержания:

 «- граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»».

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родное  Придонье».

Глава Петропавловского

сельского        поселения                                                            Ю.С. Шевцов
Председатель     Совета

народных      депутатов
Петропавловского

сельского     поселения                                                                  С.Н. Черняков